1

江西煌上煌集团食品股份有限公司

监事会关于公司 2022 年度非公开发行 A股股票

相关事项的书面审核意见

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）《中华人民共

和国证券法》（以下简称“《证券法》”）《上市公司证券发行管理办法》及

《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法律、法规和规范性文件的相关规

定，我们作为江西煌上煌集团食品股份有限公司（以下简称“公司”）的监事，

在全面了解和审核公司 2022 年非公开发行 A 股股票（以下简称“本次发行”）的

相关文件后，发表书面审核意见如下：

一、公司符合向特定对象非公开发行 A股股票的条件；

二、本次非公开发行股票方案、预案符合《公司法》《证券法》等相关法律、

法规和规范性文件的规定；

三、本次非公开发行股票募集资金在扣除发行费用后，将用于公司“丰城煌

大食品有限公司肉鸭屠宰及副产物高值化利用加工建设项目（一期）”、“浙江

煌上煌食品有限公司年产 8000 吨酱卤食品加工建设项目”及“海南煌上煌酱卤食

品加工及冷链仓储中心建设项目”，用途符合公司实际情况，具有必要性和可行

性；

四、本次非公开发行的认购对象为公司实际控制人徐桂芬家族控制的有限合

伙企业新余煌上煌投资管理中心（有限合伙）（以下简称“新余煌上煌”），本

次非公开发行构成关联交易，该关联交易事项的审议程序及公司与其签订的《附

生效条件的股份认购协议》内容均符合相关法律法规和规范性文件的规定。

五、公司就本次非公开发行对即期回报摊薄的影响进行了分析并提出了具体

的填补回报措施，公司控股股东、实际控制人、董事及高级管理人员对填补回报

措施得以切实履行作出了承诺，我们认为公司拟采取的填补措施可有效降低本次

非公开发行对公司即期收益的摊薄影响，充分保护公司股东特别是中小股东的利

益；

六、根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次非公开发行完成后，

新余煌上煌本次认购的股票自本次发行结束之日起 18 个月内不进行转让，不存在

损害公司及中小股东合法权益的情形。

七、公司本次非公开发行股票的相关文件的编制和审议程序符合法律、法规、

2

《公司章程》和公司内部管理制度的规定，相关文件所披露的信息真实、准确、

完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

（以下无正文）

3

(本页无正文，仅用于《江西煌上煌集团食品股份有限公司监事会关于 2022 年非

公开发行 A 股股票的书面审核意见》之签字页。)

全体监事签名：

黄菊保                        刘春花

                                        邓淑珍

江西煌上煌集团食品股份有限公司监事会

二〇二二年十二月十九日

	江西煌上煌集团食品股份有限公司